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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 60,00 m2,

Szczecin, Pomorzany

Cena 2 160 zł

Eleganckie pomieszczenia biurowe w pełni umeblowane do wynajęcia. Powierzchnia użytkowa 60m2 składająca
się z 3 pomieszczeń biurowych, każde z niezależnym wejściem.
Wysoki standard, rolety przeciwsłoneczne , klimatyzacja, wykładzina dywanowa wysokiej jakości, duża ilość lamp
sufitowych. Na korytarzu znajduje się zaplecze socjalne, w pełni wyposażona kuchnia, sala konferencyjna do
użytkowania przez Najemców (wspólne części). Do każdego z pokoi jest przydzielone jedno miejsce parkingowe.
W cenie najmu: umeblowanie, klimatyzacja, internet, woda do picia, miejsca postojowe. Dostęp do pomieszczeń
zapewnia przestronna klatka schodowa oraz winda.
Pomieszczenia usytuowane są na II piętrze . Obiekt znajduje się bezpośrednio przy jednej z głównych arterii
miasta o bardzo dużej przepustowości. Lokalizacja zapewnia doskonałą komunikację z innymi dzielnicami miasta,
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w okolicy są przystanki komunikacji miejskiej. Do ceny czynszu doliczana jest opłata za części wspólne oraz
media.

Ofertę opracowano na podstawie wypowiedzi lub dokumentacji przedstawionej przez właściciela. Jednocześnie
nie bierzemy odpowiedzialności za ich prawidłowość, kompletność i aktualność. Oferta nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego i nie jest wiążąca.
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Symbol 0660583 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Cena 2 160, 00 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat Szczecin

Gmina Szczecin Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Pomorzany Powierzchnia całkowita 60, 00 m²

Rok budowy 2000 Piętro 2

Ilość pięter 3 Wysokość kondygnacji
[m]

300, 00 cm

Winda w nieruchomości Energia elektryczna

https://www.investing-poland.pl/pop_waluty.php?cena=2160&width=230
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Więcej ofert na stronie www.investing-poland.pl


